

# Årsredovisning

för

## NORTONS ENTREPRENAD AB

559101-1563

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORTONS ENTREPRENAD AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20240329. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 29 mars 2024



Norton Carlsson Eriksson

# Årsredovisning

för

## **NORTONS ENTREPRENAD AB**

559101-1563

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för NORTONS ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska utföra gräventreprenader samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets regdatum: 2017-02-17

Företaget har sitt säte i STOCKHOLMS LÄN, NORRTÄLJE KOMMUN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 532	2 466	2 311	1 969
Resultat efter finansiella poster	811	819	121	383
Soliditet (%)	37,8	21,0	48,3	47,8

Omsättningen har ökat då företaget har investerat i en ytterliggare maskin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	969 880	375 872	1 395 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		375 872	-375 872	0
Årets resultat			330 737	330 737
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 345 752</b>	<b>330 737</b>	<b>1 726 489</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 751
årets vinst	330 737
	<b>1 676 488</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 676 488
	<b>1 676 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-10-01  
-2023-09-30

2021-10-01  
-2022-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 531 732	2 466 039
Övriga rörelseintäkter		227 872	246 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 759 604</b>	<b>2 712 642</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-685 543	-509 648
Övriga externa kostnader		-524 614	-422 016
Personalkostnader	2	-942 367	-624 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-564 587	-281 749
Övriga rörelsekostnader		-30 812	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 747 923</b>	<b>-1 837 907</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 011 681</b>	<b>874 735</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 417	-55 926
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-200 809</b>	<b>-55 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>810 872</b>	<b>818 809</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-400 000	-345 421
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-345 421</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>410 872</b>	<b>473 388</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-80 135	-97 516
<b>Årets resultat</b>		<b>330 737</b>	<b>375 872</b>

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 407 568

3 080 053

Inventarier, verktyg och installationer

4

787 785

876 599

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 195 353**

**3 956 652**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

5

180 000

80 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**180 000**

**80 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 375 353**

**4 036 652**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

208 365

194 375

Övriga fordringar

35 222

72 054

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

894 682

380 402

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 138 269**

**646 831**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

250 828

1 078 014

**Summa kassa och bank**

**250 828**

**1 078 014**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 389 097**

**1 724 845**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 764 450**

**5 761 497**

## Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 345 751

969 880

Årets resultat

330 737

375 872

**Summa fritt eget kapital**

**1 676 488**

**1 345 752**

**Summa eget kapital**

**1 726 488**

**1 395 752**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

995 421

595 421

**Summa obeskattade reserver**

**995 421**

**595 421**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 143 249

2 114 640

Övriga skulder

936 638

1 040 268

**Summa långfristiga skulder**

**3 079 887**

**3 154 908**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

651 156

380 160

Leverantörsskulder

27 536

39 808

Skatteskulder

0

24 188

Övriga skulder

87 539

32 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 423

138 638

**Summa kortfristiga skulder**

**962 654**

**615 416**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 764 450**

**5 761 497**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 707 055	2 349 962
	<b>3 707 055</b>	<b>2 349 962</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01	2021-10-01
	-2023-09-30	-2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

2024042907232

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 935 750	1 499 600
Inköp	1 782 240	2 559 250
Försäljningar/utrangeringar	-47 250	-123 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 670 740</b>	<b>3 935 750</b>
Ingående avskrivningar	-855 697	-726 095
Försäljningar/utrangeringar	854	21 274
Årets avskrivningar	-408 329	-150 876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 263 172</b>	<b>-855 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 407 568</b>	<b>3 080 053</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 172 410	689 790
Inköp	137 163	700 300
Försäljningar/utrangeringar	-191 900	-217 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 117 673</b>	<b>1 172 410</b>
Ingående avskrivningar	-295 811	-282 547
Försäljningar/utrangeringar	122 181	117 609
Årets avskrivningar	-156 258	-130 873
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-329 888</b>	<b>-295 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>787 785</b>	<b>876 599</b>

2024042907233

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Inköp	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>180 000</b>	<b>80 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder om 3 731 042 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	2 143 249	2 114 640
Övriga skulder	936 637	1 040 268
	<b>3 079 886</b>	<b>3 154 908</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	651 156	380 160
	<b>651 156</b>	<b>380 160</b>

Rimbo 2024-03-29



Norton Carlsson Eriksson

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

.....  
